
Pressrelease: Guide tecknar ramavtal med Göteborgs Universitet 
 
EDB-ägda Guide har tecknat ett nytt ramavtal med Göteborgs Universitet avseende IT-konsulttjänster. 
 
Göteborgs universitet har ungefär 50 000 studenter och mer än 5000 anställda och är därmed ett av 
de största universiteten i Nordeuropa. Avtalet omfattar konsulttjänster inom IT: Verksamhetsutveckling 
och strategi, Ledning och styrning, Systemutveckling och systemförvaltning samt uppdragskonsulter 
inom dessa områden. Avtalet sträcker sig över tre år med möjlighet till ett års förlängning.  
 
”Det är mycket glädjande att vi fått förtroende som ramavtalsleverantör till Göteborgs universitet. 
Avtalet är en bekräftelse på att våra konsulter har den kompetens och erfarenhet som efterfrågas på 
marknaden idag och vi är stolta och glada över de fantastiskt goda referenser som våra kunder har 
gett oss i samband med denna upphandling”, säger Henrik Back, VD Guide Konsult Göteborg AB.  
 
För mer information vänligen kontakta:  
Henrik Back, VD, Guide Konsult Göteborg AB, +46 (31) 7633110 
Lena Lindman, Kundansvarig, Guide Konsult Göteborg AB, +46 (31) 7633184 
 

Om Guide  
Guide är ett ledande konsultföretag som erbjuder kompetens om hur IT kan användas för att utveckla 
kundens affärer. Guides erbjudande omfattar allt från specialister inom verksamhetsutveckling, 
projektledning, beslutsstöd, systemutveckling och teknisk infrastruktur till projektleveranser och 
applikationsförvaltning. Företaget har 620 anställda och kontor i Stockholm, Västerås, Uppsala, 
Lidköping, Göteborg, Malmö och Skövde. Guide ägs av EDB Business Partner. Läs mer om Guide på 
www.guide.se. 

Om EDB Business Partner 
EDB Business Partner är en av Nordens ledande IT-företag. Koncernen erbjuder lösningar inom 
verksamhetskritiska IT-tjänster. EDB strävar efter att vara en stark och nära IT-partner som med bred 
kompetens inom olika branscher och internationell närvaro hjälper sina kunder att få mesta möjliga 
nytta av sina IT-investeringar. Koncernen finns representerad i 13 länder, har 6 000 anställda och en 
årlig omsättning på SEK 9,5 miljarder, varav 1400 anställda och SEK 2,1 miljarder i den samlade 
svenska verksamheten. EDB Business Partner är noterat på Oslobörsen. Läs mer om EDB på 
www.edb.se. 

 


